Komisja Dialogu Obywatelskiego
Rady Miasta Krakowa
BR.03.0012.1.16.11.2022 Krakoéw, 24 czerwca 2022 roku

Szanowni Panstwo,

uprzejmie zapraszam na posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa,

ktére odbedzie sie
28 czerwca 2022 r. (wtorek) o godz. 17:30.
w trybie zdalno-korespondencyjnym
za posrednictwem wideokonferencji
oraz poczty elektroniczne;j.

Proponowany porzadek posiedzenia:

1.
2.
3.

4.

Now

Otwarcie posiedzenia.

Przyjecie porzadku obrad.

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budzetu Miasta Krakowa za 2021 rok
w zakresie merytorycznego dziatania Komisji.

Raport o stanie Gminy za 2021 rok - zaopiniowanie projektu uchwaty w sprawie
udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytutu rozpatrzenia Raportu
o stanie Gminy za 2021 r. (druk nr 2774).

Sprawy biezace.

Oswiadczenia, komunikaty.

Zamkniecie posiedzenia.

Przewodniczacy Komisji
Dialogu Obywatelskiego
Rady Miasta Krakowa

/-/ Artur Buszek



